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Marta Walczykiewicz, świeżo upieczona mistrzyni Europy w sprincie
kajakowym była dziś gościem prezydenta Kalisza Grzegorza Sapińskiego.
Włodarz miasta nie tylko pogratulował sukcesu, ale też w dowód uznania
przekazał przyznaną przez urząd gratyfikację finansową. Nagrodą
uhonorowana została także Katarzyna Kołodziejczyk, która w
europejskim czempionacie wywalczyła brąz w sprinterskiej dwójce.

10 czerwca, w Belgradzie Marta Walczykiewicz została mistrzynią Europy w sprincie

kajakowym. Dystans 200m jako jedyna przepłynęła w czasie poniżej 40 sekund (39.697),

pokonując reprezentantki Węgier i Danii. Dla utalentowanej i utytułowanej zawodniczki KTW

Kalisz, wicemistrzyni olimpijskiej z Rio de Janeiro sprzed dwóch lat, jest to drugi w karierze tytuł

mistrzyni Europy w K1 200m. Triumfowała też w 2013 roku. Warto też dodać, iż nie jest to jej

jedyny tegoroczny sukces. W maju wspaniale spisywała się również w Pucharze Świata.

Najpierw była czwarta w Szeged, ale już w Duisburgu sięgnęła po złoto. Owe wspaniałe

osiągnięcia nie umknęły uwadze władz miasta. Dziś gratulacje kaliskiej mistrzyni kajaka złożyli

prezydent Grzegorz Sapiński i wiceprezydent Tomasz Rogoziński oraz Grażyna Dziedziak,

naczelniczka Wydziału Kultury i Sztuki,  Sportu i Turystyki, a do życzeń i kwiatów dołączyli

finansową nagrodę w wysokości 10 tysięcy złotych. Gratulacje i upominki od Miasta odebrali
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też Zbigniew Walczykiewicz, ojciec i zarazem trener naszej kajakarki oraz Lecz Burchard i

Ryszard Wlazły, prezes i wiceprezes ds. sportowych KTW Kalisz. 

Nagroda, w wysokości 3 tysięcy złotych, powędrowała też do innej z reprezentantek kaliskiego

klubu, a zarazem biało-czerwonej kadry – Katarzyny Kołodziejczyk, która podczas mistrzostw

Europy w Belgradzie wywalczyła brąz w konkurencji K2 200 m. W sprinterskiej dwójce

popłynęła wspólnie z Dominiką Włodarczyk z Zawiszy Bydgoszcz, bardzo nieznacznie

ustępując Rosjankom oraz zwyciężczyniom z Portugalii. Dla młodziutkiej zawodniczki KTW

Kalisz to już trzeci seniorski krążek zdobyty w mistrzostwach Europy. W ubiegłym roku, w

bułgarskim Płowdiw, debiutując w tej rangi imprezie, wywalczyła srebro i brąz w K4 500m i K2

200m. Kasia stała też na podium tegorocznego Pucharu Świata. W Duisburgu, wspólnie z

koleżankami z reprezentacji, sięgnęła po srebro w wyścigu czwórek na dystansie 500 m. Dziś

w ratuszu nie mogła pojawić się osobiście, bowiem walczy o kolejne medale, tym razem we

włoskim Auronzo, podczas  Mistrzostw Europy Juniorów i Młodzieżówki (U23), dlatego nagrodę

odebrał tato – Andrzej Kołodziejczyk, a gratulacje i kaliskie upominki także trener Kasi –

Radosław Jackowski.
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